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Vastine Golf – lehdessä no. 5-09 olleeseen;   

Kenttäesittely 3D – aikaan Härmässä.  6.8.2009 
 

Golf Suomessa. 
 

Markkinoitaessa tai esiteltäessä uusia kenttiä saatiin aikoinaan lehdistä lukea kentän 

olevan  Suomen parhaimpana tai pisimpänä kenttänä, näin tapahtui myös Yyterissä 

vaikka alustuksessani kerroin kentästä tulevan yksi kauneimmista kentistä Suomessa. 

Nykyisin kun kentät markkinoivat tai esittelevät kenttiä voisivat ne tutustua mitä eri 

kentillä tehdään/tehty on tapahtunut tai ollut vuosien aikana. tarvittavaa tietoa pitäisi olla 

tai saada, onhan Suomessa pelattu golfia vuodesta 1932 ja Golfliitto saavuttaa pian 

seniori iän 60 vuotta, PGA ry. ja FGA ry. ovat toimineet  yli 20 vuotta sekä FGMA ry. 

saavuttaa pian 20 vuoden rajan. 

  

Alastaro kertoi aikoinaan olevansa ensimmäinen kenttä jossa ei käytetä 

kasvinsuojeluaineita?  

   Yyterin golfkentällä emme käyttäneet koko 8 vuoden toimintakauteni aikana 

kasvinsuojelu aineita, tein siellä kylläkin tutkimustyötä yhteistyössä Suomen 

Ympäristökeskuksen ja Tampereen Teknisen yliopiston kanssa niin lannoitteiden 

valumisista kuin maaperän rakenteista, mutta kasvinsuojelu aineita emme käyttäneet  

 

Golf-lehti n 5-09 esitteli Härmä Golf in siirtyneen uuteen aikakauteen kenttäesittelystä, 

seura oli julkaissut "ensimmäisenä" Suomessa golfkentän 3D mallinnuksena. Hienoa että 

Härmä on ollut edistyksellinen, ottanut  ja hyödyttänyt 3D – kuvia www. 

kenttäesittelyssään, siitä vielä onnittelut. 

   Opiskellessani yhdyskunta- ja ympäristötekniikkaa vuonna 1998 tein oppilastyönä 

1999 Talin (Helsinki), Kaupin (Tampere) ja Lake Siden (Vammalan 1-osan) kenttien 

digitaaliset karttamittaukset  (Täky- robotilla) ja niiden pohjalta 3D- kuvat, sekä Yyterin 

golfkentästä kaupungin karttasuunnitelmien pohjalta samoin. Talin ja Tampereen 

kentiltä digitoin vähän yli 12000 ja Vammalan kentästä 16000 pistettä. Kentistä luodut 

kuvat ovat kustannus syistä teemakuvina, joten puut, nurmikot jne. eivät olleet ns. 

luonnollisen näköisiä. Tässä yhteydessä kiitokset vielä kerran kenttien edustajille 

mahdollisuudesta saada tehdä käytännön työharjoitukset. 

Tuotantoa esittelimme Katajanokan Golf-messuilla 2000. 

  Mittausten pohjalta kentistä tehtyjä karttoja voisi käyttää moneen tarkoitukseen, 

kunnostussuunnittelussa, pinta valumien kartoituksessa sitä kautta vesitaseen ja 

salaojituksen suunnittelussa, väyläkorttien luonnissa. Pelaajille mittaustiedot kertovat 

opasteena mm. viheriöiden kallistussuunnat, bunkkereiden syvyydet jne. Kartoista 

ilmenisi tarvittavat kenttätiedot mm. sadettajat, venttiilit, kaivot kenttähenkilöstölle, 

kentänhoitosuunnittelussa, esim. voitaisiin ottaa Talin silloinen 10 viheriö. Viheriö on 

puiden suojassa aurinko pääsee vai osittain paistamaan, topografian ja varjostuksen 

vaikutus säätelee alueen vesitasetta, minkä verran vettä eri alueille eri sadettajalta.   

 

Nyt kun puhelimissa on GPS- paikannuksia tiedot voitaisiin digitaalisesti kartoitettujen 

kenttien karttoja hyödyntää väyläkortteina tai peliopasteina 3D karttoina. Mikäli  

”kännykässä” on kallistuksen vakain pelaaja voisi hyödyntää tietoa pelitekniikassaan. 
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Yyterissä kehitimme myöskin golfkentille kentänhoitoseurantaan  soveltuvaa 

tietokoneohjelmaa. Ohjelmassa voitiin seurata mitä tehtiin ja mihin, minkä verran, 

koneiden huollot, kunnostukset jne.. Varastoseurannasta tarvikkeiden kuluseurantaa ja 

sitä kautta saatiin tiedot budjetointiin ja kentän eri osa-alueiden hoitotapahtumien 

tarkkailuun jne.  

Kuinka moni kenttätoimikunta tai hallitus tietää mitä kentällä on tehty kun kenttämestari 

vaihtuu. Olisiko tiedostomuotoisesta seurannasta apua kentän kuntotarkkailuun.  

 

Yllättävän usein edelleen kuulee kuinka sateiden jälkeen on vettä kentällä eikä kenttä 

kuivu riittävän nopeasti, on ollut huono talvi tai kevät, kutsutaan konsultti paikalle?  

 

Sain vuonna 1994 mahdollisuuden tutustua Lochinvar.in (Houston USA) kentän 

saneeraukseen, sekä kenttämestarin opastuksella hänen työskentelyynsä, kentän 

muutostöihin sekä tapahtumien taltioimiseen. Tiedot taltioitiin kentänhoitajien 

käyttämään ATK- seurantaohjelmaan. Yyterissä ohjelman käyttö lopetettiin jäätyäni 

pois? 

 

Toistaiseksi kentät eivät ole olleet kiinnostuneita ko. tuotteiden saamisesta  

kentänhoitajien ja  pelaajien käyttöön. 

 

 

Teelmät löytyvät sivuilta; 

http://www.eolo.fi/GCF/HGk/HGK.htm 

http://www.eolo.fi/GCF/TG/Tammer%20Golf.htm 

http://www.eolo.fi/GCF/Lakeside/Lakeside.htm 

 

 

 

 

Eero Järvinen 

Eläkeläinen. 

Golfharrastuksessa mukana vuodesta 1983 

Porin Golfkerhon kenttämestari (1986).  

Yyteri Golfkentän Oy.n ja ry.n  perustajajäsen (1988), Toimitusjohtaja/kenttämestari 

(1988 – 1997).  

Yyteri Golf ry  (1989). puheenjohtaja (1989 – 1991) 

FGA ry. perustajajäsen (1986),  sihteerinä (1987 – 1990). Kunnia-/vapaajäsen (2008-). 

Esittänyt perustettavaksi Suomen Golfkenttien toimitus-/toiminnanjohtajien yhdistyksen 

FGMA ry.n (1989),  sihteerinä (1990 – 1992). 

Vastannut ko. yhdistysten rekisteröinneistä. 

 

Ps. Irlantilaiset tekivät samalla 3-D tekniikalla kenttäkuvia vuonna 1997 Espanjasta (mm 

Val do Lobo), sekä muutamasta USA.an ja Irlannin kentästä. 

 

 


